
COPPA ITALIA VELOCITA' 2014

GP F. SANTIROCCHI 125/250

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 1 LUCCHETTI G. DERAPASSION APRILIA 250 GP 12 21'24.845 138.189 Km/h 1'45.577 9
2 2 RONZONI J. NICO RACING APRILIA 250 GP 12 21'25.183 0.338 1'45.597 10
3 67 DI CIOLO L. NICO RACING APRILIA 250 GP 12 21'38.220 13.375 1'46.796 12
4 9 MARCHETTI R. 250 GP APRILIA 250 GP 12 21'38.746 13.901 1'46.972 12
5 70 PERSSON D. SVEMO YAMAHA 250 GP 12 22'08.957 44.112 1'49.309 12
6 8 MICHELOTTO G. DUCATI PADOV HONDA 250 GP 12 22'30.839 1'05.994 1'50.799 7
7 11 CIPRIANI C. WC TEAM FRIGHI KAWASAKI 250 GP 12 22'39.443 1'14.598 1'51.526 5
8 35 ISOLA T. DUCALE YAMAHA 250 GP 12 22'46.701 1'21.856 1'52.448 8
9 22 GNANI G. GABRIELE GNA GNANI 125 GP 12 23'07.802 1'42.957 1'53.385 5

10 111 KREBS J. FFM HONDA 250 GP 11 21'24.982 1 GIRO 1'55.452 7
11 71 VITTI R. SCOOTERS CLU APRILIA 250 SP 11 21'29.343 1 GIRO 1'55.203 9
12 33 FORCELLA M. 250 GP APRILIA 250 SP 11 21'33.068 1 GIRO 1'56.281 6
13 68 ERBA R. OSIO SOTTO APRILIA 250 SP 11 21'33.438 1 GIRO 1'55.818 5
14 19 ROSSI S. SCOOTERS CLU APRILIA 250 SP 11 21'48.143 1 GIRO 1'56.399 6
15 58 ALBERTI L. BYKERS  SALE APRILIA 250 SP 11 21'57.650 1 GIRO 1'57.800 9
16 44 FORCELLA S. 250 GP APRILIA 250 GP 11 21'59.412 1 GIRO 1'58.401 2
17 32 SIRIANNI M. TRIESTE YAMAHA 250 GP 11 22'27.143 1 GIRO 2'00.204 6
18 23 GAETANI C. WC GRAND PRIX HONDA 125 GP 11 22'32.232 1 GIRO 2'01.510 4
19 72 SPADONI E. WC 250 GP YAMAHA 125 GP 11 22'37.672 1 GIRO 2'00.665 11
20 75 DEGENER W. WC 250 GP HONDA 125 GP 11 22'38.473 1 GIRO 2'01.349 11

NON CLASSIFICATI

RIT 65 PARENTE M. BIASSONO APRILIA 250 SP 4 8'36.816 8 GIRI 2'06.974 2
RIT 54 HELLBERG F. SVEMO HONDA 250 GP 2 4'08.340P 10 GIRI 1'51.509 2
RIT 99 STEFANINI B. BIASSONO APRILIA 250 SP 1 2'08.176 11 GIRI
RIT 55 NICOCIA M. JONIO MOTOR YAMAHA 250 GP

GIRO VELOCE       9°  LUCCHETTI Giacomo         1'45.577  140.144Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: Daniele GREGORI

IL D. S. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

AL CONCORRENTE n. 54 SONO INFLITTI 20" DI PENALITA' PER PARTENZA ANTICIPATA.

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 16:46 ORA FINE (     ) 17:10

CAMPAGNANO DI ROMA, 30-31 MAGGIO/01 GIUGNO 2014 REG-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA VELOCITA' 2014

GP F. SANTIROCCHI 125/250

CLASSIFICA GARA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

125 GP

1 22 GNANI G. GABRIELE GNA GNANI 125 GP 12 23'07.802 127.937 Km/h 1'53.385 5

2 23 GAETANI C. WC GRAND PRIX HONDA 125 GP 11 22'32.232 1 GIRO 2'01.510 4

3 72 SPADONI E. WC 250 GP YAMAHA 125 GP 11 22'37.672 1 GIRO 2'00.665 11

4 75 DEGENER W. WC 250 GP HONDA 125 GP 11 22'38.473 1 GIRO 2'01.349 11

250 GP

1 1 LUCCHETTI G. DERAPASSION APRILIA 250 GP 12 21'24.845 138.189 Km/h 1'45.577 9

2 2 RONZONI J. NICO RACING APRILIA 250 GP 12 21'25.183 0.338 1'45.597 10

3 67 DI CIOLO L. NICO RACING APRILIA 250 GP 12 21'38.220 13.375 1'46.796 12

4 9 MARCHETTI R. 250 GP APRILIA 250 GP 12 21'38.746 13.901 1'46.972 12

5 70 PERSSON D. SVEMO YAMAHA 250 GP 12 22'08.957 44.112 1'49.309 12

6 8 MICHELOTTO G. DUCATI PADOV HONDA 250 GP 12 22'30.839 1'05.994 1'50.799 7

7 11 CIPRIANI C. WC TEAM FRIGHI KAWASAKI 250 GP 12 22'39.443 1'14.598 1'51.526 5

8 35 ISOLA T. DUCALE YAMAHA 250 GP 12 22'46.701 1'21.856 1'52.448 8

9 111 KREBS J. FFM HONDA 250 GP 11 21'24.982 1 GIRO 1'55.452 7

10 44 FORCELLA S. 250 GP APRILIA 250 GP 11 21'59.412 1 GIRO 1'58.401 2

11 32 SIRIANNI M. TRIESTE YAMAHA 250 GP 11 22'27.143 1 GIRO 2'00.204 6

NON CLASSIFICATI

RIT 54 HELLBERG F. SVEMO HONDA 250 GP 2 4'08.340P 10 GIRI 1'51.509 2

RIT 55 NICOCIA M. JONIO MOTOR YAMAHA 250 GP

250 SP

1 71 VITTI R. SCOOTERS CLU APRILIA 250 SP 11 21'29.343 126.231 Km/h 1'55.203 9

2 33 FORCELLA M. 250 GP APRILIA 250 SP 11 21'33.068 3.725 1'56.281 6

3 68 ERBA R. OSIO SOTTO APRILIA 250 SP 11 21'33.438 4.095 1'55.818 5

4 19 ROSSI S. SCOOTERS CLU APRILIA 250 SP 11 21'48.143 18.800 1'56.399 6

5 58 ALBERTI L. BYKERS  SALE APRILIA 250 SP 11 21'57.650 28.307 1'57.800 9

NON CLASSIFICATI

RIT 65 PARENTE M. BIASSONO APRILIA 250 SP 4 8'36.816 7 GIRI 2'06.974 2

RIT 99 STEFANINI B. BIASSONO APRILIA 250 SP 1 2'08.176 10 GIRI

IL DIRETTORE DI GARA: Daniele GREGORI

IL D. S. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

AL CONCORRENTE n. 54 SONO INFLITTI 20" DI PENALITA' PER PARTENZA ANTICIPATA.

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 16:46 ORA FINE (     ) 17:10
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